国自安第 48 号の２

令和５年８月１日

公益社団法人 全日本トラック協会会長 殿

国土交通省自動車局長

令和５年秋の全国交通安全運動の実施について

 標記について、別添の令和５年秋の全国交通安全運動推進要綱（令和５年７月

３日中央交通安全対策会議交通対策本部決定）に基づき、別添のとおり実施計画

を定めたので通知します。

 つきましては、貴協会におかれましても、本計画の趣旨に沿い、部内職員に対

し本運動の実施につき周知徹底を図られるとともに、その推進に協力されるよ

うお願いします。

 なお、貴協会の実施計画を作成後速やかに、実施結果を令和５年 11 月 10 日

（金）までに報告をお願いします。

別添１

kayo
長方形

 - 1 -

 - 2 -

 - 3 -

 - 4 -

 - 5 -

 - 6 -

 - 7 -

 - 8 -

 - 9 -

 - 10 -

	②（全日本トラック協会）令和５年秋の全国交通安全運動の実施について
	【別添】 令和５年秋の全国交通安全運動推進要綱
	【別添】 令和５年秋の全国交通安全運動国土交通省実施計画
	空白ページ